
 

 

       

      | 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

PORTARIA N° 297/2017, DE 05 DE OUTUBRO DE 2017. 

 

Dispõe sobre pedido de Licença do Servidor Kerciara Fonseca de 

Souza Sales.. 

                                                                         

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUOCA, Estado do Ceará, no 

uso das atribuições conferidas no inciso III do art. 82 da Lei Orgânica 

do Município de Uruoca, 

 

CONSIDERANDO os termos do art. 98 da Lei Municipal nº. 217/98, 

do qual dispõe sobre concessão de licença para o trato de interesse 

particular; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Não Conceder o Pedido de Lincença para Tratar de Interesses 

Particulares, pelo período de 02 (dois) anos,  Sem Remuneração a 

servidora Kerciara Fonseca de Souza Sales portador do registro geral 

sob o Nº 2000030030359 , inscrita no cadastro de pessoas físicas Sob 

Nº 027.056.333-40, ocupante do cargo de Agente Comunitário de 

Saúde por meio da Portaria  nº 113/2007 de 02 de Abril de 2007. 

 

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Uruoca, Ceará, 05 de Outubro de 2017; Edifício Chico Eudes e 60 

anos de Emancipação Política. 

 

 

PODER EXECUTIVO 

DOE-UR • Ano I | Nº 170 | Uruoca - Ceará | 01 páginas 
 Publicação: Sexta-feira, 06 de outubro de 2017 | Circulação: Sexta-feira, 06 de outubro de 2017 

 
Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino • Vice-Prefeita: Maria das Graças Fernandes Moreira 

 Assessor Especial do Prefeito: Clerton Anacleto Rodrigues Diogo • Secretária de Gestão Pública: Maria Sheila Sousa de 
Andrade • Secretária de Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Maria Aldebiza Silveira 
Carneiro • Secretário da Educação: Paulo Ricardo Souza da Silva • Secretária da Saúde: Silvania dos Santos Queiroz • 
Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: Benedita Pereira de Oliveira • Secretário 
de Obras Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural, 
Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos: Antônio Eraldo Batista Lima • Secretário da Cultura, Turismo, Esporte, 

Juventude e do Desporto: Orlando Lima Fernandes. 

SUMÁRIO 

PODER EXECUTIVO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01 

PODER LEGISLATIVO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 01 

PODER EXECUTIVO 

PORTARIAS 
PODER LEGISLATIVO 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

Não há publicações nesta edição. 

FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Não há publicações nesta edição. 


		2017-10-06T07:39:34-0300




